(37. Error in nomine vel pronomine non vitiat testamentum, aut aliam dispositionem; dummodo constet de corpore, sive de quo senserit testator aut disponens. *Communis*, textu expresso in leg. *Si in nomine*, cod. *De testament.*, ibi: « Si in nomine, vel pronomine, seu cognomine, seu agnomine testator erraverit, nec tamen de quo senserit, incertum sit, error hujusmodi nihil officit veritati. »

(38. Rescripta Apostolica emanata contra jus commune, de quo mentionem non faciunt, aut contra communem stylum, seu praxim curiæ Romanæ, præsumuntur falsa, et rejici debent; cap. *Rescripta* 15, causa 25, q. 2, l. *Rescripta* 7, cod. *De precibus imperator. asserend.*, l. ultim. cod. *Si contra jus*. Non enim verisimile est Pontificem, cujus est jura tueri, voluisse jura tot vigiliis excogitata et firmata, uno verbo vel rescripto evertere, cap. *Ecclesia* 57, *De election.*

(39. Rescripta, et alia quæcunque instrumenta habentia rasuram in loco suspecto et substantiali, tanquam falsa et invalida rejici possunt, et nihil probant. *Communis*, per text. in l. *Licet* 5, *De crimine falsi*, cap. *Inter dilectos* 6, § *Sed contra*, *De fide instrumentor.*, et cap. *Cum olim* 14, *De privileg.*, et præsertim in cap. *Cum venerabilis* 7, *De religiosis domibus*, ubi quoddam instrumentum, propter rasuram in loco suspecto, ad faciendam fidem reputatur invalidum, utpote de jure suspectum, ibi: « Prædicto instrumento nullam fidem penitus adhibendam propter superlinearem scripturam et rasuram loco suspecto factam, ubi videlicet adnotatio temporis recensetur; » et infra: « Quia vero instrumentum prædictum, per quod episcopus Ecclesiam intendebat quoad temporalia vindicare, ad faciendam super hoc fidem invalidum esse cognovimus, utpote propter prædicta de jure suspectum, vos ab impetitione ipsius quoad temporalia ejusdem Ecclesiæ duximus absolvendos »

(40. Rescripta justitiæ, seu ad lites, re adhuc integra, expirant morte concedentis; secus autem quando res non est amplius integra. *Communis*, ac certa, per text. expressum in cap. *Licet undique* 30, *De offic. delegat.*, ibi: « Inquisitioni tuæ taliter respondemus, quod si jurisdictione a suo sibi collega delegata, eo vivente, uti non cœperit, quia mandatum hujusmodi re integra morte mandatoris expiravit, non habet solus officium judicandi; si vero ante mortem illius jurisdictione uti cœperit demandata, vices suas, et illius poterit adimplere; » et concordat cap. *Relatum* 19; cap. *Gratum* 20, *De offic. delegat.*; cap. *Quamvis* 6, eod. in 6, et l. *Quia*, ff. *De jurisdic. omnium judic.*, cum similibus.